ПротоколЗасеДапияпостоянноДействуюшrейкомиссиипоосуЩестВJIениюзакупок

Nsб/гr

02 декабря2024 года

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого

района lr г. Рыбницы
предселатель комисспи по осуществлению закупок:

заместитель главы государственной администрации

рыбницкого района и г, Рыбницы по социальным вопросам
^зч*..r"r.rri

r,р.д".д:Н#ff:ЖТТо.rоuо.rвенной администрации РЫбНИЦКОГО

района и г. Рыбницы по экономическим вопросам

СекретаО""оY'.',|#r'О специалист Управления," _:ч::;венным
связям,

социа,цьной nonrrrna иобращениям граждан государственной администрации

РоЙп"ч*ого района и г, Рыбницы

Члены коМиссии'

"uu-"n"n
отдела правового оýесп1l1ния и каДровой

политики государственной uо,"п""й, рябницкого района и г, рыбницы;

главный ,;;;;;;", Управления экономики и имущества

гос у дарственной *,,1; ;*;#:* oion "u*о':Ё:?:х1:;' Тfi:Н:"". народно го

образования>>;
- начаJIьник Му <УФКиС>; fiяll

- председатель_ обшественного совета при государственнои

1н:;нн;*}'#Тfi}I.:1}FЪТ?iЁ;,|iН:,-Зlu'"uuИРЫбНИЦКОГОРаЙОНа
повестка дня:

1.РассмотрениеВопросаопризнанииЗаПросапредложенийЗакУпкипо
определению поставщика ,.*"ono.r.raanorb оборудования для нужд му

<Рыбницкое управление народного образования)) не состоявшимся,

Слушали,.u*..,',.п"ПреДсеДатеЛякоМиссИикоТорыи
пояснил, что согласно части "J;fr;;;;;; i8

закона пмр <о республиканском

бюджете .'а2024год)) в,.*r*,#"olounu"", с 1 декабря2024Iода приtlятие новых

бюджетныХ обязательстВ .nuun"r*' puanofro",n"N{" бюджетных средств

респУбликанского'*..]::]х-бюДжетоВнеДоIIУскаеТся'ЗаискJIЮчениеМслУЧаеВ'
установленных

частью третьей настоящей статьи,

на голосование поставлено решеЕие:
-.r rrrrстаRшика технологического

- признать запрос tlредложе_ний по определению поставщика

оборулоВu"r"'"о-п-r"ir^о МУ <РыбницКое управление нароlного образования))о

согласно извеrцения, размешенного в информационной системе в сфере закупок по

Ng2.6.1tЗ+i от} ii""ОЪ" 2024 годане состоявшимся,

голосовали:
- за - единогласно;
- IIротив - нет;

- воздержавlциеся - отсутствуют

ar*еа,*

Решили:
-запроспреДложениЙПооПреДеЛениюПо_стаВшикаТехЕlоЛоГI{ческоГо
оборуltовап", о,,r-'"й МУ <РыЬницкое управление народного образования>>,

согласно извещения, размеIценного
в информационной системе в сфере закуПок

Nэ2.6.1(34 ) от 22;;;ai, 2024 года признать не состоявшимся,

_ секретарю постоянно дейст"уо*& комиссии по осуществлению закупок

'ЗаяВкУДЛяуЧасТияВЗапросепреДложений,поДаЕнУюВформе
электронного докум,п,u nu адрес заказчика не открывать,

подписи членов комиссии: